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BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI14.02.2017 

Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü ile Elektrik Mühendisleri Odası arasında “Teknolojik 

ve Bilimsel İşbirliği Protokolü” imzalandı. EMO Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından 

Elektrik Enerjisi Üretimine Ait Elektrik Hizmetleri Yönetmeliği kapsamında yapılan pro-

tokol ile yenilenebilir enerji alanında faaliyet yürütmek isteyen EMO üyeleri eğitim ala-

bilecek. 

 Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir ile Elektrik Mühendisleri Odası 

(EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, 14 Şubat 2017 tarihinde "Teknolojik ve 

Bilimsel İşbirliği Protokolü" imzaladılar. Balıkesir Üniversitesi`nde yapılan imza töreni-

ne, EMO Onur Kurulu Üyesi İrfan Şenlik ve Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Rem-

zi Çınar da katılım sağladı. 

Dayanağını TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından 

Elektrik Enerjisi Üretimine Ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmeliği`nden alan 

Protokol ile yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik enerjisi üretmek amacıyla EMO 

tarafından yetkilendirilecek üyeler için 4 gün süreli eğitimler gerçekleştirilecek. 

Eğiticiler EMO ve Balıkesir Üniversitesi tarafından ortaklaşa belirlenecek. EMO ayrıca 

eğitim notları, kırtasiye temini ve yetki belgesinin hazırlanması ile görevli olacak. Balı-

kesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi de, eğitimin yapılaca-

ğı salon ve teknik cihazların temini ile eğitim programı ve konularının hazırlanmasında 

gerekli desteği sağlayacak. 

Düzenlenecek her eğitime en fazla 25 üye kabul edilecek. Eğitimlerin tamamlanması-

nın ardından yapılacak sınavlarda başarılı olanlara EMO tarafından Yetki Belgesi veri-

lecek. 

Protokolün yürütülmesinden Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü ile TMMOB Elektrik Mü-

hendisleri Odası adına TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi sorumlu 

olacak. 

Protokol imza tarihinden itibaren 5 yıl boyunca geçerli olacak. 
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